CÔNG TY CỔ PHẦN TASCO

Số: 510/2025/CBTT-TASCO
V/v: Đường link tài liệu lấy ý kiến Cổ

đông bằng văn bản năm 2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

                             - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên công ty: Công ty Cổ phần Tasco (“Tasco”)

2. Mã chứng khoán: HUT

3. Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 1 và Tầng 20, Tòa nhà Tasco, Lô HH-2-2, đường Phạm Hùng,
phường Từ liêm, TP Hà Nội.

4. Số điện thoại: 024.6668 6863 Số fax: 024. 3773 8559

5. Người thực hiện công bố thông tin: Bà Phan Thùy Giang – Người được ủy quyền CBTT

6. Nội dung của thông tin công bố: Công ty Cổ phần Tasco công bố thông tin Đường link tài liệu
lấy ý kiến Cổ đông bằng văn bản năm 2025.

7. Địa chỉ Website đăng tải thông tin công bố: https://tasco.com.vn/ir#dai-hoi-co-dong

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;

 - Lưu: VT, PC.

duong.dt
Stamp

		2025-10-07T15:13:03+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TASCO